[image: ]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2023

	№
	184-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 21.01.2022 № 7-П
«Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта Кировской области «Комплексное развитие территории «Шубино – Ганино» в рамках развития Кировской агломерации – жилищное строительство, строительство социальной и инженерной инфраструктуры, транспортная обеспеченность (реновация и увеличение автобусного парка), строительство комплексного объекта обработки, утилизации
и захоронения твердых коммунальных отходов»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.01.2022 № 7-П «Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта Кировской области «Комплексное развитие территории «Шубино – Ганино» в рамках развития Кировской агломерации – жилищное строительство, строительство социальной и инженерной инфраструктуры, транспортная обеспеченность (реновация и увеличение автобусного парка), строительство комплексного объекта обработки, утилизации и захоронения твердых коммунальных отходов» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта Кировской области «Комплексное развитие территории «Шубино – Ганино» в рамках развития Кировской
агломерации – жилищное строительство, строительство социальной
и инженерной инфраструктуры, транспортная обеспеченность (реновация
и увеличение автобусного парка), строительство комплексного объекта обработки, утилизации и захоронения твердых коммунальных отходов», слова «Кировской агломерации» заменить словами «Кировской городской агломерации», слова «строительство комплексного объекта обработки, утилизации и захоронения твердых коммунальных отходов» заменить словами «создание комплексного объекта по обращению с твердыми коммунальными отходами (КПО «Центральный»)».
1.2. Утвердить детализированный перечень мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта Кировской области «Комплексное развитие территории «Шубино – Ганино» в рамках развития Кировской городской агломерации – жилищное строительство, строительство социальной и инженерной инфраструктуры, транспортная обеспеченность (реновация и увеличение автобусного парка), создание комплексного объекта по обращению с твердыми коммунальными отходами (КПО «Центральный»)», в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png
P e